

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Nice Ninja ApS

Ingerslevsgade 120, 3. th., 1705 København V.

CVR-nr. 26 12 28 13

Årsrapport for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 20/11 2018.



Dirigent

Thomas Borch Nielsen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor filmproduktion.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017/18.

Årsrapporten for 2017/18 udviser et resultat på kr. 452.663 og en egenkapital på kr. 285.226.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et tilfredsstillende resultat og der henvises til regnskabet.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2017 - 30/6 2018

Note		2017/18	2016/17
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	733.623	-167.085
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-158.669</u>	<u>-117.100</u>
	Resultat før afskrivninger	574.954	-284.185
2	Afskrivninger	<u>-102.880</u>	<u>-42.511</u>
	Resultat før finansiering	472.074	-326.696
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-291</u>	<u>-1.287</u>
	Resultat før skat	471.783	-327.983
3	Beregnete skatter	<u>-19.120</u>	<u>-16.857</u>
	Årets resultat	<u>452.663</u>	<u>-344.840</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	452.663	-344.840
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>452.663</u>	<u>-344.840</u>

Balance pr. 30/6 2018

Note		30/6 2018	30/6 2017
	AKTIVER	kr.	kr.
	Rettigheder	<u>0</u>	<u>9.648</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.648</u>
	Driftsmateriel og inventar	<u>523.846</u>	<u>56.706</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>523.846</u>	<u>56.706</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>523.846</u>	<u>66.354</u>
	Debitorer	212.695	59.713
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	24.000
3	Udskudt skatteaktiv	18.784	37.904
	Øvrige tilgodehavender	<u>0</u>	<u>33.515</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>251.479</u>	<u>155.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>355.803</u>	<u>21.689</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>355.803</u>	<u>21.689</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>607.282</u>	<u>176.821</u>
	Aktiver i alt	<u>1.131.128</u>	<u>243.175</u>

Balance pr. 30/6 2018

Note		30/6 2018	30/6 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	160.226	-292.437
	Afsat udbytte	0	0
6	Egenkapital i alt	<u>285.226</u>	<u>-167.437</u>
	Forudbetalinger	25.000	25.000
	Kreditorer	69.476	69.476
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Gæld til anpartshaver	16.731	272.481
	Anden gæld	734.695	43.655
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>845.902</u>	<u>410.612</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>845.902</u>	<u>410.612</u>
	Passiver i alt	<u>1.131.128</u>	<u>243.175</u>
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	289.452	282.993
Pensioner	0	0
Andre omkostninger og social sikring	5.545	4.311
Lønrefusioner	-136.328	-170.204
	<u>158.669</u>	<u>117.100</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Filmrettigheder	9.648	9.648
Driftsmateriel og inventar	93.232	32.863
	<u>102.880</u>	<u>42.511</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	19.120	16.857
	<u>19.120</u>	<u>16.857</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>18.784</u>	<u>37.904</u>
4 Anlægsaktiver		
	Film-	Driftsmateriel
	rettigheder	og inventar
Anskaffelsessum pr. 1/7 2017	<u>67.536</u>	1.399.857
Tilgang	0	560.372
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/6 2018	<u>67.536</u>	<u>1.960.229</u>
Afskrivninger pr. 1/7 2017	57.888	1.343.151
Afskrivninger i året	9.648	93.232
Tilbageførte afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30/6 2018	<u>67.536</u>	<u>1.436.383</u>
Bogført værdi pr. 30/6 2018	<u>0</u>	<u>523.846</u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2017	125.000	-292.437	0	-167.437
Udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>452.663</u>	<u>0</u>	<u>452.663</u>
Egenkapital pr. 30/6 2018	<u>125.000</u>	<u>160.226</u>	<u>0</u>	<u>285.226</u>

7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede og igangværende film.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.